câmara CMunicipai d cl Siri
Estado de São Paulo

Botteon.

INDICAÇÃO N° 4 8 / 1  7 * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * ** * * * * * * * * * * *
Instalação de redutores de velocidade na Rua Isaura

Senhor Presidente:

62
Respeitadas as formalidades de estilo, por ...

intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a
instalação de redutores de velocidade na Rua Isaura Botteon.

—
É uma rua de grande fluxo devido as empresas que

se encontram ao redor dela, como supermercados e indústrias de calçados. É ,.,
necessário a instalação de redutores de velocidade (lombadas), tapa buracos e

_ _...
rz,,.. 	manutenção nas sarjeta e bueiros. Anexamos fotos para ilustrar a situação.
. , .
,,..,
■-■
C.4

FABIANO AMADEU

VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2017

	Page 1